

ORIGINAL

**Playzone Ejendomme ApS**

**Mandøvænget 10, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**

**26. november 2018 - 31. december 2019**

---

**CVR-nr. 40 04 99 40**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2020.

  
Henning Larsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 26. november 2018 - 31. december 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Playzone Ejendomme ApS Mandøvænget 10 6000 Kolding
	CVR-nr.: 40 04 99 40
	Stiftet: 26. november 2018
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 26. november - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Henning Larsen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	HJCN Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og investering i fast ejendom og udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -121.353 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -152.742 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	26/11 2018 - 31/12 2019
<b>Bruttotab</b>	<b>-121.353</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.395
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-145.748</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-50.046
<b>Resultat før skat</b>	<b>-195.794</b>
Skat af årets resultat	43.052
<b>Årets resultat</b>	<b>-152.742</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-152.742
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-152.742</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>26/11 2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	3.099.925	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.099.925</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.099.925</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.904	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	52.052	0
Andre tilgodehavender	64.482	0
Tilgodehavender i alt	<u>123.438</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>173.674</u>	<u>50.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>297.112</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.397.037</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		<u>31/12 2019</u>	<u>26/11 2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	2.347.258	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>2.397.258</u>	<u>50.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	9.000	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>9.000</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	874.998	0
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>874.998</u>	<u>0</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	63.000	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	14.281	0
	Anden gæld	38.500	0
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>115.781</u>	<u>0</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>990.779</u>	<u>0</u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u>3.397.037</u>	<u>50.000</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

## Noter

		26/11 2018 - 31/12 2019		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		38.760		
Andre finansielle omkostninger		11.286		
		<u>50.046</u>		
	<u>31/12 2019</u>	<u>26/11 2018</u>		
<b>2. Grunde og bygninger</b>				
Tilgang i årets løb	3.124.320	0		
Kostpris 31. december 2019	<u>3.124.320</u>	<u>0</u>		
Årets afskrivninger	-24.395	0		
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-24.395</u>	<u>0</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>3.099.925</u>	<u>0</u>		
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 26. november 2018	50.000	0		
Kontant kapitaludvidelse	0	50.000		
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>		
<b>4. Overført resultat</b>				
Årets overførte overskud eller underskud	-152.742	0		
Koncerntilskud	2.500.000	0		
	<u>2.347.258</u>	<u>0</u>		
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	Gæld i alt 31/12 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2019	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	<u>937.998</u>	<u>63.000</u>	<u>874.998</u>	<u>613.000</u>
	<u>937.998</u>	<u>63.000</u>	<u>874.998</u>	<u>613.000</u>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.140 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HJCN Holding ApS, CVR-nr. 33052235 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 308 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.